
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

06 травня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 168-10/VIII 
 

Про надання дозволу  

ТОВ «Бейкері Фуд Індастрі» 

на влаштування благоустрою для  

обслуговування нежитлової будівлі 

по вул. Соборності, 125 в смт. Козелець  

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю 

«Бейкері Фуд Індастрі» від 14.04.2021 року на здійснення благоустрою для 

обслуговування нежитлової будівлі по вул. Соборності, 125 в                          

смт. Козелець Чернігівської області за власні кошти, відповідно до Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», рішення шостої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 04.10.2017 року            

№ 06-6/VIII «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення 

чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, 

парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях Козелецької 

селищної ради» та поданого плану, керуючись статтями 30, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю «Бейкері 

Фуд Індастрі» на влаштування благоустрою прилеглої території для 

обслуговування нежитлової будівлі по вул. Соборності, 125 в                           

смт. Козелець Чернігівської області розміром 96×30 м за власні кошти та за 

умови забезпечення безперешкодного доступу до зони обслуговування 

автомобільної дороги територіального значення Т 2513 Козелець-Козари-

Носівка та території загального користування комунальної власності 

селищної ради. 



2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Бейкері Фуд Індастрі» 

при проведенні вищевказаних робіт дотримуватись Правил благоустрою, 

забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, 

дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських 

місцях Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П.Бригинець 

 


